г.Краснодар

РЕШЕНИЕ СОВЕТА
з аседания С овета С ам орегулируемой организации Ассоц иации

ксоюз Профессиональных Строителей Юrкного Региона>
(СРОА (СПС ЮР))

<19> июня20|'7г.

Рассмотрев воtIрос повестки дня засеД ания, Совет срод (СПС IOP)
РЕШИЛ:
по 1 вопросу повестки дня <о приеме нового члена добровольно прекратившего
членство в Дссоr{иации строителей Саморегулируемой оргаrтизации <регио1лалl,tлое
Объелинение Ст,рои,r,еJIьных Орг,анизаций> в целях перехода в СРод (СПС ЮР> по
месту регистрации такого лица и выдаче ему Свидетельства о допуске к работам,которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства)):
Принять в члены сроА (СПс ЮР) ооо <АнагlаторгтехI{r{ка) (ИНн 2з010045зl),
добровольно прекратившее членство в Асссlциации строителей Саморегуrrируемсlй
оргацизации <<РегионалыIое Обт,едиtlение Строительных Организаций)) в целяхперехода в СРоА (СПС IOP) по месту регистрации такого лица, в соответствии счастью б статьи з.з ФЗ ЛЬ191-ФЗ от 29.|2.20О4г. (о введении в действиеГрадостроительного кодекса РоссийскоЙ Федерации>. Свидетельство о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, будет выдано в день вступления в силу решония Совета сроА (СГlС
ЮР) IIосле уплаты взноса в компенсационный фонд Ассоциации в соответствии с
поданным заявлением.
Решенuе прuняmо еduноzласно.
по 2 вопросу повестки дня <о приеме нового члена добровольно прекратившего
членство в Асссlцltацi,ill KMeнcpei,taoнa.]lbнoc объсдtlнс}]ие с,грои.lеJIьных сlрганизаtlий
<Со,гttlдарнос"гь)) в целях перехода в СРоА (СПС IOP) no *."rу регистрации такого
лица и выдаче ему Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства>: Принять в члены срод (спс
ЮР) ооО псФ кАВА}{Ти-с> (инН 2з2з0зо623), добровольно прекратившее
ЧЛеНСТВО В АССОtlИаЦИИ <МеЯiРеГИОIIаJIь}{ое обт,елипепие ст,роt{-геJlI)ttых оргапttзаlдий
кСо,iiиларнOсl,ь) в целях перехода в СРоА (СПС ЮР) no *..rу регистрации такого
ЛИЦа, В СООТВеТСТВИИ С ЧаСТЬЮ б СТаТЬИ 3.3 ФЗ ЛЬ191-ФЗ от 29.12,20О4г. <О введении в
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации>. Свидетельство о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, булет выдано в день вступления в силу решения СоветасроА (СПС ЮР) после уплаты взноса в компенсационный фонд Дссоциац ии в
соответствии с поданным заявлением.
Реtuенuе прuняmо еduноzласно.
По 3 вопросу повестки дня <О приеме новых членов в СРоА кСПС ЮР) и выдаче имсвидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства):
3,1, ПРИНЯТЬ ООО (КАМЕНЬ - Т> (ИНН 2ЗЗ7028938) в члены срод (спс юр> и
выдать свидетельство о доIIуске к заявленным 165 видам работ, оказывающим влияние
на безопасность объектов капитального строительства.
Реъtlенuе прuняmо еduноzласно.
З,2, ПРИНЯТЬ ООО ПСУ кРадиострой> (ИНН 2З 1301 g4,з7) в члены срод (спс юр> и
выдать свидетельство о допуске к заявленньlм 220 видам работ, оказываюIцим влияние
на безопасность объектов капитального строительства.
Реtuенuе прuняmо еduноzласно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

1(
,,]\
i/-,